

FAKTURA

Dodávateľ:	IČO: 45964661	DIČ: 2023165661	FAKTÚRA č.	2207325
		IC DPH: 5K2023165661		
Turpek, s.r.o.			Druh dodania	TUZEMSKO
Na Bystričku 252/34 036 01 Martin				
TATRA BANKA	SWIFT: TATRSKBX		Konšt. symbol:	0008
	IBAN : SK7211000000002923848092		HZ-Objednávka č.	

Registrácia dodávateľa Okr. sud ZA Oddiel 5ro Vložka č.: 53977/L zapísaná: 01.01.2011 SV a PS SR HV 2011/01108	Odberateľ č. 7301 Sk.jed.Stefanika Na ul.M.R.Stefanika 036 61 Vrútky	IČO: 37812416 DIČ: 2021676360 IC DPH: 5K
--	---	--

Spôsob dopravy	Účet:	
Miesto určenia	Dátum splatnosti	05.07.2022
	Forma úhrady	Bankovým prevodom
	Dátum prijatia platby	
	Dátum vyhotovenia	30.06.2022
	Dátum dodania tovaru(služby)	30.06.2022

N á z o v tovaru	Množ.	Cena za jedn. bez DPH	Čiastka v EUR	Sadzba DPH
------------------	-------	-----------------------	---------------	------------

Fakturujeeme vam za dodane výrobky od 21.06.2022 do 30.06.2022

----- dohodnute ceny výrobkov -----					
100	Chlieb KONZUMNY baleny	38ks	1,2044 EUR	45,7672	10%
210	Rozok cesnakovy	73ks	0,2621 EUR	19,1333	20%
427	SMAJLIK svetly	73ks	0,5015 EUR	36,6095	20%
601	Veka krajana	9ks	0,7980 EUR	7,1820	20%
603	Rozok hladky 40g	221ks	0,0636 EUR	14,0556	10%
617	Zemla kaiserka 50g	60ks	0,1234 EUR	7,4040	10%
700	Rozok grahamovy 60g	103ks	0,1082 EUR	11,1446	20%
+-----+-----+-----+-----+-----+					
	Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Spolu	
	Znizena 10%	67,23	6,72	73,95	
	Zakladna 20%	74,07	14,81	88,88	
	Spolu	141,30	21,53		
+-----+-----+-----+-----+-----+					

CELKOVÁ fakturovaná čiastka 162,83 EUR

Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. V prípade omeškania budeme uctívať úrok z omeškania vo výške 0,050% fakturovanej ceny za každý den omeškania.

Prílohy	Pečiatka podpis
Príloha - rozpis predajni	
	Vyhotovil Kontakt 043/4133273

Turpek, s.r.o.
 Na Bystričku 252/34, 036 01 Martin
 IČO: 45964661
 IC DPH: SK2023165661
 16/06/22
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 Na ulici M. R. Štefánika 1
 038 61 Vrútky
 IČO: 37812416 DIČ: 2021676360